
 

〒679-2122 兵庫県姫路市豊富町御蔭 703 番地 Tel. 079-264-5711 Fax. 079-264-5763 

2023 年 3 月 10 日 

フェニックス電機株式会社 

 

東京営業所閉鎖のお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび弊社では経営合理化の一環として３月末日をもちまして東京営業所を閉鎖 

することになりました。 

これに伴いまして、東京営業所の業務は今後本社営業部が引き継ぎ、迅速な対応を 

努めて参る所存です。 

何卒ご理解の上、今後ともお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

                                   敬具 

 

記 

 

【業務引き継ぎ先】 

フェニックス電機株式会社  本社  営業部 

〒679-2122 兵庫県姫路市豊富御蔭 703 番地 

TEL：079-264-6052  FAX：079-264-6738 

 

※事務所閉鎖に伴い、東京営業所に関しましては、4 月 1 日より TEL 及び FAX は 

本社営業部に転送となり、本社営業部にてご対応させていただくことになります。 

何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 


